关于举办常州市外贸企业国际物流风险

管理研讨会的通知

各进出口企业：

国际物流是企业进出口业务不可缺少的桥梁和支撑。随

着现代物流业的迅猛发展，物流业分工不断细化、效率不断

提高，国际物流管理水平已经成为影响企业开展国际贸易业

务成败的关键因素。但长期以来，外贸企业进出口业务模式

较为单一，对国际物流管理不够了解、不够重视。今年 9 月

初，全球知名航运企业韩进海运申请破产，引发了全球航运

市场的恐慌和混乱，很多出口企业蒙受损失。这一突发事件

也为外贸企业加强国际物流风险管理敲响了警钟。

为帮助我市广大中小企业掌握国际物流的相关知识，提

高对物流风险的认识水平，防范和化解国际物流风险，常州

贸促会与中国信保常州办事处拟联合举办国际物流风险管

理研讨会，邀请相关方面的权威专家发表高见，为企业答疑

解惑。现将会议事项通知如下：

一、会议时间

2016 年 12 月 8日下午 13:30-17:00

二、会议地点

常州都喜天丽中航大酒店三楼大宴会厅（钟楼区星港大

道 8 号，青枫公园对面、钟楼区政府东侧）

三、会议内容

1.知名物流企业介绍国际物流所涉及的各个环节和职

责分工；

2.国内一流律师事务所合伙人分析国际物流常见风险；

3.资深国际海事专业律师解读与提单相关的国际法律

与惯例；

4.保险专家介绍国际货物运输保险；

5.企业物流高管分享实战经验。

四、参会对象

进出口企业负责人，企业外贸或物流部门负责人；

五、报名方式

    本次研讨会不收取任何费用。有意参会企业可通过微信

在线申请或填写并传真回执。名额 100个，报满为止。

六、联系人

单位 姓名 电话 传真

常州贸促会 周翰逸 88123153 88117555

中国信保常州办事处 朱明华 85601552 85601555

2016 年 11 月 30日

附件：

报 名 回 执

企 业 名 称 姓  名 职务 手机